
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« № » ноября 2022 года № /н
с. Улёты

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), подлежащего использованию в целях 
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Положением об администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением 
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, в целях оказания имущественной поддержки,
предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства, 
самозанятым гражданам, администрация муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального имущества 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего 
использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование 
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)



субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующее 
изменение:

1.1. дополнить строкой 10 согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «Земля, имущество, экономика» - «Малый бизнес» - «Имущественная 
поддержка субъектов МСП» - «Перечень муниципального имущества для 
МСП» - https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/


Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « ноября 2022 года 6 /н

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района «УлЕтовсми! район» Забаиюльского крав, свободного от прав третьих лиц (за искиюченнем п()ава хозяйственного ведения, права оперативного управления, а такж е ему нш венны х прав су бъектов 

малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) объектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющем специальный

налоговый режим «Налот на профессиональный доход»

С в е р и л  о  HQN5IMMOM нмущесгае кж  его части

О снж тш  я р а г е р ж ш  объекта н еж сгогос«

К адстройш  номер
с о г а с ю

с в е ж и т

Т н п ф г а в д ь -д з -  
з ем е .ан ь д у ч к ш е , 
г а д а ,  я й к в е ш  

ф о тж й  н и ш у  «Н ем . 
рлсаазчгоубнщ  

п а е ш п я 8 т я .-£ 5 я

Фактическое 
значение1 

Проектируемое 
значение U a  

объектов 
аезяераснаог

е т р о ш ъ т )

Е к н а д
и ж р е а ш

. Н а й м е т
««объекта

18
государе»

е э т

O E K W
«

т

Ф о г ш и ж в .о б ь е ч .
п з о а з а т б и н а  

й т ч н я и т л  д а а е з ю  
н р о е р м в н х к у м е ш ®  

• 5 »  объектов 
н е ж р з е н з н о

пр о д л ен и е

тжбтвы 
о х г а а я - м .  
для объема-

л е в

Т«!
ф аи с ф о я

КЗ.

стротквстю }

% 17 18 - 9 $ 21 -

75:19260101:
IX

площадь 4348486 земельный

! Номер» 

'  амувюл- |* е с ш н о ш ж )

С ущ  рнрошный з̂ ес окепа :

Наямгзга-еяе
п б ъ ега

Федерал

щтт- аыьного

: офуа/анутри- i 
; г о р д о г о  o tp t.i: 
щ ш ш р ®  город- 

федратъно-го 
ж ч е д а

а х е д е т ,
ceacsw

КХ П С8® '
внпршорехгогс

населен
ного ® нга «ритур р я с н с й

Тин
ыемеига

дерожнои

Номер
ГО«з

(аяоч

Т и а н ш е р

Йадобьгпз;

Свеленляо Я н ю ю о м  кчтш ейвс

i  2

£ * *г 5 *1st:

Ггеденияо грзвгаргвды п а  ooow eaaw ro ш ьзовш аваущ еезв»! ’

ергажж5«,о6р1 ̂ ю а е |р ^ й щ яу @  
л о ю х и  се б ьего в  малого я  среднего

| Дог.’« т а  ;

«яок$г

Дга

! с г о ь е т  малого в среднего ;

Ышш  
я з г а ч е ш  
8 перечне 

(замененнз-;

Сведения о щ оа«?м  a re . в сс-оаектш  сюгсрым 
я м у ж в е  з а о ч е ®  в перст'?» (измене нм сведай» 

е б ш ® а к » а е р д а е ) 1:|

к а с т а
дож ита

,V j

■
з

Забайкальский 
край. Улётовский 
район.сельское 

поселение 
’Абштуйское"

Улётовский район
сельское

поселение
А блтйское

сельскохозяй
ственного
назначения

земельный

Администрация
муниципального

района
’Улётовский


